

پیمان کارگزاران استان چهارمحال و بختیاری
با امام زمان (عج)

به قلم نماینده محترم ولی فقیه در استان و امام جمعه شهر کرد

بسم الله الرحمن الرحيم

پیمانی از کارگزاران استانی و نمازگزاران وحدت در مصلاي شهر کرد با حجت اعظم حق [آقا جان شاهد باش] امام غائب از نظر حضرت بقیه الله حجت ابن الحسن المهدي ارواحنا فداه:

مولا و سید ما، ای امام منتظر، ای حجت خدا، ای تحقق بخش مکتب انبیاء، ای نجات بخش بشریت، ای عدل گستر زمین با تو پیمان می بندیم، عهد و عقد و پیمان ناگسستنی که با اعمال و رفتارمان یاری گرت باشیم، که با جهاد مستمر و مقاومت مان در برابر طاغوت ها، که با بصیرت و هوشیاری در برابر نفاق، که با ایستادگی در برابر همه سختی ها، که با وحدت و لائی و نه وحدت جناحی، که با خدمت جهادی و نه خدمت روزمرگی زمینه ساز ظهورت باشیم.

پیمان مثال زدنی با تو می بندیم [دلم می خواهد این ها را در طول سال مرور کنید ان شاء الله مدام و مستمر] که از هر امکان و فرصتی برای آبادانی استان و کشور غافل نشویم، که برای رفع گرفتاری مردم هرگز کوتاهی نکنیم، که برای محرومیت زدایی، عزم و اراده انقلابی داشته باشیم، که میزها و احکام مسئولیتی را فرصت خودکامی و منفعت طلبی ندانیم، که فریب دنیا و جلوه های تجملاتی آن را نخوریم.

پیمان محکم با تو می بندیم آقا و مولای ما که پناه گاه مظلوم و دشمن ستم گران باشیم، که با فساد از هر نوع آن مبارزه کنیم، که هرگز به هیچ فسادی نزدیک نشویم، که هر مراجعه کننده ای را تکریم کرده و در حل مشکلات او کوشا باشیم.

عهد و پیمان تازه می کنیم عزیز دل ما، مولای ما، فرزند زهرا که شعائر دین خدا را بزرگ بشماریم، که نماز جماعت و جمعه برنامه ی همیشگی ما باشد، که حلال و حرام خدا جدی گرفته شود، که با معصیت پروردگار ستیزه گر باشیم، که سیره ی شهدا سیره و روش همیشگی باشد، که عبادت خدا، دعا و نیایش با خدا از اصول کارهایمان باشد، که انس با قرآن و قرائت و تفکر در آن، برنامه شبانه روزمان باشد.

عهد و پیمان جدی می بندیم که نائب تو ولی فقیه را تنها نگذاریم، که دستورات و رهنمودهای او را بر همه چیز مقدم داریم، که راه امام و شهدا را با دل دادگی به ولایت فقیه دنبال کنیم، که از سست عهدها نباشیم و از زاویه گرفته ها با ولی فقیه دوری گزینیم، که از دل بسته های بیگانه نباشیم و از دل بسته های سست ایمان فاصله بگیریم، که بر پیمان و عهدمان با امام و انقلاب محکم باشیم.

آقای ما، مولا و سید ما با تو پیمان می بندیم که هر چه داریم همه را هزینه ظهورت کنیم، که خود را خالص و مخلص سرباز پا به رکاب تو قرار بدهیم، که خود و خانواده خود را از خشم خدا دور نگه داریم، که با تمام وجود زینت شما و راه و مکتب شما باشیم.

آقای ما سید و مولای ما شما هم گوشه ی چشمی به ما داشته باشید و ما را در اجرای این پیمان کمک کنید و از خداوند متعال عاقبت بخیری ما را مسئلت کنید.

اللهم عجل لولیک الفرج
والسلام علیکم ورحمة الله وبرکاته

